
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/olejova-zmekcujici-emulze-siga-120-ml-
bezbarva/

Olejová změkčující emulze Siga 120 ml -
bezbarvá

Kód zboží: 7-20
Značka: Siga

Popis:
Změkčující olejová emulze s jemnou medovou vůní.

Od české značky Siga.

Vlastnosti:
• změkčuje a vylepšuje vzhled
• u materiálu zlepšuje odolnost proti vodě
• na povrchu hladkých materiálů vytváří voskový omak
• ideální pro ošetřování hladkých a mazaných usní typu Crazy horse a Pull - up
• není příliš vhodná pro světlé materiály, protože mění jejich odstín na tmavší, ale ztmavnutí
je mírnější než by došlo po použití oleje
• doporučujeme kombinovat s leather balsamem

Parametry:
• Objem (l): 0,12
• Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/olejova-zmekcujici-emulze-siga-120-ml-bezbarva/



	Olejová změkčující emulze Siga 120 ml - bezbarvá

